РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
_________________________________________________
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА	________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е  № 3
п.Амдерма		                                                         24 июня  2019 года

	 О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов  муниципального образования  МО «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа 27-го созыва

На основании пункта 9 статьи 20, пункта 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пункта 1 статьи 12 закона Ненецкого автономного округа от 28.11.2008 № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», избирательная комиссия МО «Поселок Амдерма»  НАО  РЕШИЛА:

1.Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов в Совет депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа 27- созыва  на избирательную комиссию МО «Поселок Амдерма» НАО.
2. Направить настоящее решение в Администрацию МО «Поселок Амдерма» НАО для размещения на официальном сайте и опубликовании в информационном бюллетене  МО «Поселок Амдерма» НАО.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии МО «Поселок Амдерма»    Баландину Т.Г.

Председатель избирательной комиссии
МО «Поселок Амдерма» НАО                      ___________/Пеннер Н.В./

Секретарь избирательной комиссии
МО «Поселок Амдерма» НАО                          _________/Баландина Т.Г./